
DODATEK č. 1 
 

ke smlouvě o dílo č. 0100/D/M/20 ze dne 23.11.2020 na stavbu 
 

„Výměna stávajícího osvětlení v tělocvičně ZŠ Náchodská, Trutnov“ 
uzavřený podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném 

znění, mezi níže uvedenými účastníky smlouvy 
 
I. SMLUVNÍ STRANY 
 
I.1. Objednatel:   město Trutnov 
Sídlo:    Slovanské náměstí 165, 541 16 Trutnov 
Adresa pro doručování:  Slovanské náměstí 165, 541 16 Trutnov 
IČO:    00278360 
DIČ:    CZ00278360  
 
zastoupený ve věcech smluvních: 
Mgr. Ivanem Adamcem, starostou města 
 
zastoupený ve věcech technických v rozsahu této smlouvy: 
Bc. Petrou Sekerovou, energetikem města, +420 499 803 158, sekerova@trutnov.cz 
 
Bankovní spojení:   Komerční banka, a.s., pobočka Trutnov 
Číslo účtu:    124601 /0100 
 
I.2. Zhotovitel:   Richard Švaral 
Sídlo:    Zahradní Město 138, 541 01 Trutnov 
Adresa pro doručování:  Zahradní Město 138, 541 01 Trutnov 
IČO:    49997246 
DIČ:    CZ6907293580 
 
zastoupený ve věcech smluvních: 
Richard Švaral, +420 603 278 066, svaral@volny.cz 
 
zastoupený ve věcech technických v rozsahu této smlouvy: 
Richard Švaral, +420 603 278 066, svaral@volny.cz 
 
Bankovní spojení:   ČSOB a.s. Trutnov 
Číslo účtu:    123764369/0300 
 
 
II. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 
 
1. Po vzájemné domluvě smluvních stran se smlouva o dílo č. 0100/D/M/20 ze dne 23.11.2020 
upravuje následovně: 
 
 
2. Na základě oboustranné dohody smluvních stran se upravuje termín dokončení díla do 
22.02.2021. K posunu termínu dokončení díla došlo z důvodu zpoždění dodávky komponentů 
výrobcem  z  důvodu  odstávky  výroby  a  vysoké  nemocnosti  zaměstnanců  spojené  s  pandemií  
COVID-19. 
 



3. S ohledem na změnu termínu dokončení díla se upravuje článek III. Doba plnění následovně: 
 
III.1. Termín dokončení díla se sjednává takto: 
Původní termín dokončení díla:   31.12.2020 
Nově stanovený termín dokončení díla:  22.02.2021 
 
 
III. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ 
 
1. Ostatní ujednání původní smlouvy o dílo, která nejsou dotčena tímto dodatkem, se nemění. 
2. Tento  dodatek č. 1 je  vypracován ve 4 vyhotoveních, ze  kterých 3 si ponechá  objednatel a  
1 zhotovitel. 
3. Tato smlouva včetně Dodatku č. 1  podléhá uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle 
zákona č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Smluvní strany se proto dohodly,  že uveřejnění 
prostřednictvím registru smluv je povinen zajistit objednatel ve lhůtě nejdéle 30 dnů od data uzavření 
tohoto dodatku. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem  uveřejnění v registru smluv.  
4. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek je projevem jejich svobodné vůle a že nebyl 
uzavřen za tísně či jinak nepříznivých podmínek ani pro jednu z nich. 
5. Tento  Dodatek  č. 1 smlouvy  o dílo  je  uzavřen  v souladu  s  usnesením  porady  vedení  
PV_2021-16/2. 
 
 
V Trutnově dne …..……….                                                      V Trutnově dne …………. 
 
 
 
 
…………………………………..                                              ………………………………….. 
Město Trutnov                                                                            Richard Švaral 
Mgr. Ivan Adamec, starosta města                                              
                                                                                                     
            


